PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 июня 2016 года                                  № 327                                          г. Гулькевичи

О внесении изменений в постановление администрации

Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 8 апреля 2013 года № 169 «Об утверждении

административного регламента по исполнению

муниципальной функции «Осуществление муниципального

контроля за сохранностью автомобильных дорог местного

значения в границах населенных пунктов Гулькевичского

городского поселения Гулькевичского района»

В  целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь уставом Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, постановляю:

1. Внести в постановление администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 8 апреля 2013 года № 169 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района» следующие изменения:

а) в наименовании постановления, в пункте 1 слова «Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района» заменить словом «поселения»;

б) в приложении:

1) в наименовании приложения и далее по тексту, в приложениях № 1, 2, 3, 4 слова «Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района» заменить словом «поселения»;

2) подраздел 1.5 раздела 1 «Общие положения» дополнить абзацем следующего содержания:
«Взаимодействие при проведении проверок в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» по следующим вопросам:

1) информирование о нормативных правовых актах и методических документах по вопросам организации и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля;

2) определение целей, объема, сроков проведения плановых проверок;

3) информирование о результатах проводимых проверок, состоянии соблюдения законодательства Российской Федерации в соответствующей сфере деятельности и об эффективности государственного контроля (надзора), муниципального контроля;

4) подготовка в установленном порядке предложений о совершенствовании законодательства Российской Федерации в части организации и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля.».
2. Опубликовать настоящее постановление в  официальном печатном издании администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района и разместить на официальном сайте  администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и имущественных отношений М.В.Мурыгину.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района
В.И.Улицкий